(様式第１２号 )

令和     年     月     日

日立市 スポー ツ少 年団 本部長   殿

申請団体名

代表者住所

代表者氏名                             印

 電 話番号         （     ）         内

共   催  ・  後   援      申  請  書

  標記につ いて 下記の とおり 申請し ます 。

記

事 業 名

目 的 ・ 趣 旨

日時（期間） 令和     年     月     日   ～   令和     年     月     日

実 施 場 所

主 催 者

(他の共催者、後援者)

有 料 の 場 合

入場料

出品料                                    円

参加料

添 付 書 類

１   主催者 の組 織を明 確にで きるも の (経歴 、活動 実績等 )お よび

   役員 その 他事業 関 係者の 住所、 身分 等を 明らか にでき るも の。

２   事業内 容、 資料 (チラシ 、プロ グラ ム、 ポスタ ー等の 原稿 )

３   その他 必要 事項